РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 04 сентября 2013 г.                                                                         № 16

с.Скородное

«Об обращении в Избирательную
комиссию Орловской области о

возложении полномочий избирательной

комиссии Скородненского сельского

поселения Верховского района на

участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 221»

           В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Скородненский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

         1.Обратиться в Избирательную комиссию Орловской области с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии Скородненского сельского поселения Верховского района на участковую избирательную комиссию избирательного участка №221.
                   2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Орловской области.
Председатель Скородненского сельского

Совета народных депутатов                                         __________/П.И.Токарев/